
UCHWAŁA NR XVIII/148/2020 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wskazania kandydata do Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Świebodzinie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U z 2020r. 
poz.920), w związku z art. 11 ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996r. o muzeach (tj. Dz. U z 2020r. poz.902) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana Tomasza Możejko jako kandydata Powiatu Świebodzińskiego do Rady Muzeum przy 
Muzeum Regionalnym w Świebodzinie.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Powiatu Świebodzińskiego do przekazania uchwały Gminie 
Świebodzin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Urszula Miara 

Id: 8DC47B76-00BB-4BFD-ADBD-ECD74ECC03B0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z  zakończeniem kadencji członków Rady Muzeum przy Muzeum Regionalnym w Świebodzinie
oraz zamiarem powołania nowej Rady w dniu 8 lipca 2020r. II Zastępca Burmistrza Świebodzina wystąpił
z prośbą o wytypowanie kandydata jako przedstawiciela właściwego ze względu na siedzibę Muzeum organu
jednostki samorządu terytorialnego. Organem właściwym do podjęcia uchwały jest Rada Powiatu
Świebodzińskiego.

Id: 8DC47B76-00BB-4BFD-ADBD-ECD74ECC03B0. Podpisany Strona 1


		2020-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Urszula Miara
	Podpis organu wydającego akt prawny.




